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NORDREST SIGNERAR VILLKORAT FÖRVÄRV AV 
PORTUGISISKA ALBISABORES MED OMSÄTTNING PÅ 
CA 6.5 MEURO
11 juni maj 2026

Nordrest har ingått avtal om villkorat förvärv av 51% av aktierna i Albisabores I.E.E. de Produtos 
Alimentares Unipessoal Lda (”Albisabores”) från bolagets grundare och VD Ricardo José 
Genebra Freire, med option att förvärva resterande aktier i tre etapper över ett antal år. 
Albisabores har sitt huvudkontor i Castelo Branco i Portugal. Bolaget är en specialist inom 
livsmedelskomponenter med lång hållbarhet till i första hand försvarsmakter. Albisabores 
omsatte 2025 ca 6.5 MEURO.

Albisabores har återkommande försäljning till ett antal kunder, framförallt försvarsmakter, med 
fokus på MRE med lägre utpris.

”Vi har sedan tidigare en stark marknadsposition inom MRE i Norra Europa. Vi ser även en stor 
potential i södra Europa och Afrika, och genom förvärvet av Albisabores får vi en plattform för att 
bli en ledande aktör även på de marknaderna. Albisabores tillväxtmöjligheter har hittills 
begränsats av kapitalbrist, och vi räknar med en stark omsättningsutveckling för bolaget med 
Nordrest som ny huvudägare”, säger Thomas Dahlstedt, VD Nordrest.

Affärens genomförande är villkorat av att pågående bekräftande due diligence utfaller till 
Nordrests belåtenhet, och affären beräknas slutföras i slutet av augusti.

För ytterligare information, kontakta:
Thomas Dahlstedt, VD, Nordrest
Tel: +46 8 627 00 60
E-post: thomas.dahlstedt@nordrest.se
 
Mathias Wikell, CFO, Nordrest
Tel: +46 8 627 00 60
E-post: mathias.wikell@nordrest.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
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Om Nordrest
Nordrest är ett renodlat foodserviceföretag med fokus på naturliga gästflöden och 
kontraktsbaserade måltidslösningar. Bolagets erbjudande omfattar måltidslösningar anpassade 
till varje kunds behov och önskemål samt färdiga varumärkeskoncept som till exempel Taste by 
Nordrest, Togo by Nordrest, Pocket by Nordrest, La Girafe, Dinners och Way Cup. Nordrest är 
verksamt inom kundgrupperna Försvar, Företag, Skola, Högskola & Universitet, Sjukhus & 
Äldreomsorg och Resa. Bland kunderna återfinns till exempel ett antal europeiska 
försvarsmakter, svenska statliga enheter, regioner och kommuner, samt stora svenska 
industriföretag. Läs mer på nordrest.se ( ).https://www.nordrest.se/
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